SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

___________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________________

Số: 267/QĐ-THPT NGT
Hà Nội, ngày 02  tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường THPT Nguyễn Gia Thiều

_______________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

Công văn số 3558/SGDĐT-GDPT-GDTTYTNN, ngày 08/9/2025 của Sở

GDĐT Hà Nội về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học
2025-2026 cấp THPT.
 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 11,
Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông
có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Hướng dẫn số 181/HD-THPT NGT, ngày 28/8/2025 về hướng
dẫn thực hiện khung thời gian năm học 2025 – 2026; Kế hoạch số 244/KH-
THPT.NGT ngày 25/9/2025 về kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025 –
2026; Kế hoạch số 259/KH-THPT NGT ngày 29/9/2025 của Trường THPT
Nguyễn Gia Thiều về kế hoạch công tác chuyên môn năm học 2025 – 2026.

Xét khả năng cán bộ

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ (KTNB) Trường THPT Nguyễn Gia
Thiều gồm các ông, bà có tên dưới đây (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban KTNB có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra, quy chế hoạt động
của Ban, kiểm tra theo kế hoạch và  thực hiện quy trình kiểm tra theo đúng hướng dẫn về
công tác KTNB trường học và các văn bản liên quan. Chế độ của Ban KTNB thực hiện
theo quy chế chi tiêu nội bộ của Trường THPT Nguyễn Gia Thiều

Điều 3.  Các ông (bà) có tên tại điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1 ;
- Trưởng ban KTNB
- Lưu: VT, hồ sơ KTNB

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trung Kiên

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
NĂM HỌC 2025 - 2026

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 267/QĐ-KT ngày 02/10/2025
 của Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Gia Thiều)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Lê Trung Kiên Hiệu trưởng

Trưởng ban, phụ trách chung, phụ trách lĩnh
vực giáo dục trí dục, lao động, cơ sở vật
chất, quản lý và kiểm định chất lượng, tổ
Ngoại ngữ - GDTC – GDQP&AN. tổ Toán
– Tin, Lý-Công nghệ; Văn phòng.

2 Nguyễn T. Minh Châu Phó Hiệu trưởng

Phó ban thường trực, phụ trách lĩnh vực
giáo dục đạo đức, công tác đoàn thể, các tổ
Hoá – Sinh – Công nghệ (chăn nuôi, trồng
trọt), Ngữ Văn, Xã hội.

3 Nguyễn Thu Huyền
Thư ký Hội đồng
trường

Thành viên, Thư ký giúp việc cho Trưởng
ban chuẩn bị các văn bản, tổng hợp báo cáo
của Ban, công tác Đoàn TN.

4 Đào Thị Dung
Trưởng ban
TTrND

Thành viên, phụ trách công tác giám sát
việc thực hiện quy chế, kế hoạch của Ban

5 Nguyễn Thị Mai Anh Tổ trưởng CM Thành viên, phụ trách nhóm Toán
6 Ngô Minh Hiếu Tổ phó CM Thành viên, phụ trách nhóm Tin học
7 Vũ Thị Hà Giang Tổ trưởng CM Thành viên, phụ trách nhóm Vật lí
8 Lê Thị Nhung Tổ phó CM Thành viên, phụ trách nhóm Công nghệ
9 Bùi Thị Thanh Hoa Tổ trưởng CM Thành viên, phụ trách nhóm Hoá học
10 Lê Thị Thu Hiền Tổ phó CM Thành viên, phụ trách nhóm Sinh học
11 Lê Thị Thúy  Tổ phó CM Thành viên, phụ trách tổ Ngữ Văn, thư viện
12 Vũ Thị Thu Thuỷ Tổ trưởng CM Thành viên, phụ trách nhóm KT&PL
13 Đỗ Thanh Thảo Tổ phó CM Thành viên, phụ trách nhóm Lịch sử
14 Lê Hồng Linh Tổ trưởng CM Thành viên, phụ trách nhóm Ngoại ngữ
15 Nguyễn Khắc Láng Tổ phó CM Thành viên, phụ trách nhóm GDTC, TDTT
16 Hoàng Hải Tùng Nhóm trưởng CM Thành viên, phụ trách nhóm GDQP&AN
17 Nguyễn Ngọc Hiền Giáo viên Thành viên, phụ trách nhóm Địa lí
18 Ngô Văn Đường Tổ trưởng VP Thành viên, phụ trách tổ Văn phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:43:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU<c3nguyengiathieu@hanoiedu.vn> đã ký lên văn bản này!